
                                        

Protokół nr LIV/22 

z przebiegu LIV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 27 kwietnia 2022 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji –  20 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do 
protokołu) 

1. Otwarcie obrad sesji. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła LIV sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich 
radnych.  

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - obecny 
- radny Tomasz Dominowski                                                             - obecny 
- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej-obecny 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 
- radny Adam Michaś                                                                        - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                     - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecna 
- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                   - nb     
- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                         - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
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3. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radny Leszek Pierlejewski 

          Radny Paweł Stasiak 

          Radny Katarzyna Pastusiak 

   Przystąpiono do głosowania : 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                         
- radny Tomasz Dominowski                                                             -za  
- radna Ewa Gemza                                                                            -za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                               
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                           
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                    
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 -                                                  
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 
za -18, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu ).                                            

4. Przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 31 marca 2022 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 
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- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                              
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr LII/22 z przebiegu LII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 31 marca 2022 roku – został przyjęty- za-19 , p-0, w-0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu ) 

5. Przyjęcie protokołu z LIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 7 kwietnia 2022 roku 

 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za          
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- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                              
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr LIII/22 z przebiegu LIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 7 kwietnia 2022 roku – został przyjęty- za-19 , p-0, w-0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 

 

6. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

Ocena zasobów pomocy społecznej wraz ze sprawozdaniami OPS                                         
w Aleksandrowie Łódzkim została omówiona przez Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej Sławomira Michalaka.  

 

7. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od                     
1 kwietnia 2022 roku do 26 kwietnia 2022 roku. 

Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński 

8. Interpelacje radnych 

Nie wpłynęły interpelacje do Biura Rady. 

 

9. Zmiana porządku obrad.     
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Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk poprosiła o zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzenie 
dwóch projektów uchwał w sprawie : 

- jak pkt 15 porządku obrad projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
wniesienie przez Gminę Aleksandrów Łódzki wkładu niepieniężnego (aportu) 
w postaci prawa własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej do 
„Aleksandrowskiego Programu Mieszkaniowego” Sp. z o.o. z siedzibą w 
Aleksandrowie Łódzkim 

Jako pkt 16 projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVI/169/15 w 
sprawie opłaty targowej 

Przystąpiono do głosowania wprowadzenie projektu uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Aleksandrów Łódzki wkładu 
niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej do „Aleksandrowskiego Programu 
Mieszkaniowego” Sp. z o.o. z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim 

 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                               
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                              
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
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- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 
Zmiana została przyjęta – za-20, p-0, w-0 (lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 

 

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 
XVI/169/15 w sprawie opłaty targowej 

 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                          
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                  
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

za-20, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 6 do protokołu . 



- 6 - 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 
Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok 
 
Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Grzegorza Siecha, który 
zgłaszał do projektu autoporawkę. 
 
Przystąpiono do głosowania: 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                          
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Uchwała nr LIV/387/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                          
27 kwietnia 2022 roku w sprawie  zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2022 rok – została przyjęta, za-20, p-0, w -0 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 7 do protokołu) 
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11. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LX/576/18 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Budy Wolskie w rejonie D.G. 120022E 
oraz ulicy Malowniczej i Szafirowej 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji Paweł Bojda. 

 Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                         - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        -  

 

  Uchwała nr LIV/388/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                       
27 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr LX/576/18 Rady Miejskiej                      
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 18 października 2018 roku w sprawie  
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przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 
Budy Wolskie w rejonie D.G. 120022E oraz ulicy Malowniczej i Szafirowej  – 
została przyjęta, za-19, p-0, w-1 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 
8 do protokołu ) 

12. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/265/21 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 lutego 2021 roku                        
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki 

 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji Paweł Bojda, który 
zgłosiła autopoprawkę do projektu polegającą na wykreśleniu załącznika              
nr 17. 
 
Przystąpiono do głosowania : 
 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za    
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr LIV/389/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                          
27 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/265/21 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki  – została przyjęta, za-20, p-0, w-0                
( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 9 do protokołu ) 

 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sanie 
położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki 

 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Geodezji Pawła 
Bojdę. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
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- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb                                      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr LIV/390/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                         
27 kwietnia 2022 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sanie 
położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki– została przyjęta, za-20, p-0, w-0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 10 do protokołu ) 

14. Przyjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji: Ogólnopolskiego 
Stowarzyszenia „KOMINKI i PIECE” oraz petycji Cechu Zdunów 
Polskich w sprawie podjęcia działań niezbędnych do naprawy uchwał 
Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 września 2020 roku w 
sprawie programu ochrony powietrza i planu  działań 
krótkoterminowych dla strefy aglomeracja łódzka i strefy łódzkiej – 
uchwały nr XX/304/20 oraz uchwały nr XX/303/20 

 

  Projekt uchwały omówił przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Leszek Pierlejewski 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                              - wstrzymał się 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                      
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
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- radny Maciej Marciszko                                                    - wstrzymał się                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                     - wstrzymał się                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr LIV/391/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                          
27 kwietnia 2022 roku w sprawie  rozpatrzenia petycji: Ogólnopolskiego 
Stowarzyszenia „KOMINKI i PIECE” oraz petycji Cechu Zdunów Polskich w 
sprawie podjęcia działań niezbędnych do naprawy uchwał Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 15 września 2020 roku w sprawie programu ochrony powietrza 
i planu  działań krótkoterminowych dla strefy aglomeracja łódzka i strefy łódzkiej 
– uchwały nr XX/304/20 oraz uchwały nr XX/303/20 - została przyjęta, za 17,                  
p-0, w- 3 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 11 do protokołu ) 

 

15. Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę 
Aleksandrów Łódzki wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa 
własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej do 
„Aleksandrowskiego Programu Mieszkaniowego „ Sp. z o.o. z siedzibą w 
Aleksandrowie Łódzkim 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Grzegorza Siecha. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                        - wstrzymał się                                      
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- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                 
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                             - wstrzymał się                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

   Uchwała nr LIV/392/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                          
27 kwietnia 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę 
Aleksandrów Łódzki wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej do „Aleksandrowskiego Programu 
Mieszkaniowego „ Sp. z o.o. z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim – została 
przyjęta, za-18, p-0, w-2 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 12 do 
protokołu ) 

16. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVI/169/15                              
w sprawie opłaty targowej 

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Grzegorz Siech 

Przystąpiono do głosowania: 
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- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                    -za                                                              
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                               - wstrzymał się                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr LIV/393/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                      
27 kwietnia 2022 roku w sprawie  zmiany uchwały nr XVI/169/15 w sprawie 
opłaty targowej – została przyjęta, za-19, p-0, w-1 ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 13 do protokołu ) 

17. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 
18. Zamknięcie obrad sesji. 

  Na tym porządek obrad LIV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
w dniu 27 kwietnia 2022 roku został wyczerpany. 

 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


